MODULO AUTORIZZAZIONE PARTECIPAZIONE PROGETTO PNRR

La scuola dell'innovazione - Codice progetto: - M4C1I3.1-2023-1143-P-32018

Al Dirigente Scolastico Prof.ssa Annalisa Lombardi A.S. 2023/2024

in qualità di genitori/tutori dell'alunno/a dell'infanzia dell'IC Maddaloni 1 Villaggio per le final		
formativa della scuola,		
AUTORIZ	ZANO	
il/la/ proprio/a figlio/a		
 a partecipare al Percorso formativo del PNRR autorizzano l'utilizzo di immagini per finalità di cartellonistica). 	idattiche (sito web, pagina Fac	cebook,
Dichiarano altresì di essere stati messi a conoscenza de suddetta iniziativa attraverso la condivisione del calend circolare. Firma dei Genitori	_	
MODULO AUTORIZZAZIONE PARTI La scuola dell'innovazione - Codice proge		
La scaola dell'illiotazione Codice proge	Al Dirige	ente Scolastico
Lu scaola dell'illinovazione Codice proge	Al Dirige	
	Al Dirige	ente Scolastico nnalisa Lombard
I sottoscrittiin qualità di genitori/tutori dell'alunno/a_ dell'infanzia dell'IC Maddaloni 1 Villaggio per le final	Al Dirige Prof.ssa Ar	ente Scolastico nnalisa Lombardi A.S. 2023/2024
I sottoscrittiin qualità di genitori/tutori dell'alunno/a_ dell'infanzia dell'IC Maddaloni 1 Villaggio per le final	Al Dirige Prof.ssa An frequentante la sez lità educative e didattiche iner	ente Scolastico nnalisa Lombardi A.S. 2023/2024
I sottoscrittiin qualità di genitori/tutori dell'alunno/a dell'infanzia dell'IC Maddaloni 1 Villaggio per le final formativa della scuola, AUTORIZ	Al Dirige Prof.ssa An frequentante la sez lità educative e didattiche iner	ente Scolastico nnalisa Lombardi A.S. 2023/2024
I sottoscrittiin qualità di genitori/tutori dell'alunno/a dell'infanzia dell'IC Maddaloni 1 Villaggio per le final formativa della scuola,	Al Dirige Prof.ssa An frequentante la sez lità educative e didattiche iner ZANO	ente Scolastico nnalisa Lombard A.S. 2023/2024 della scuola enti l'offerta